
CÂMARA MUNICIPAI,

ESTADO PARANÁ

R ua Rio n dc do SIII, n o , 2122, centro CEI':
F s tnail: /

(0 2) 3637. 1

DECRETO N O . DE 29 DE ABRIL DE 2021,

SÚMULA: Cancela Função Gratificada, conforme especifica.

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Laranjeiras, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal, Regimento

Interno e amparado pela Lei Municipal n 2 . 1064/2015, resolve:

Art. 1 2. Fica CANCELADA a Função Gratificada, símbolo FG-I da servidora TAIS SAVISKI

TEIXEIRA, portadora da Cédula de Identidade RG n e 10.637.672-7 PR e inscrito no CPF n g .

073.734.089-40, ocupante do Cargo de Auxiliar Legislativo, a partir do dia 30 de abril de 2021.

Art. 2 2. - Este decreto entra em vi or na data de sua publicação.

DIRCEU F ANDE DOS SANTOS

Presi ente


